

Opole, dnia 07.09.2026 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Wykonanie robót budowlanych polegających na termomodernizacji budynków „Centrum Zdrowia w Opolu” Sp. z o.o.**”, znak postępowania **ZP/03/2026**

Odpowiedź na zgłoszone pytania

Dotyczy części 3 – Termomodernizacja budynku Przychodni Centrum Zdrowia w Opolu Sp. z o. o. przy ul. Kościuszki 2 w Opolu:

1. W projekcie, ocieplenie ścian zewnętrznych jest o grubości 20 cm, lambda: 0,038 W/mK, natomiast na rzutach jest styropian grubości 16 cm, lambda 0,032. Która wartość styropianu dla ocieplenie ściany zewnętrznej jest właściwa?

Odpowiedź: Ocieplenie ścian zgodnie z aktualizacją dokumentacji z 07.2026r. należy wykonać styropianem gr. 20cm, lambda: 0,038W/mK po uprzednim zerwaniu istniejącego ocieplenia.

2. Czy montaż nowych rolet kasetowych okiennych jest w zakresie postępowania? Jeżeli, tak, prosimy o wskazanie w których oknach oraz o rodzaj rolet.

Odpowiedź: Nie przewiduje się montażu rolet kasetowych okiennych.

3. Tynkowanie i malowanie ścian wewnętrznych (600 m²) dotyczy gładzi po montażu okien czy też większego zakresu?

Odpowiedź: Tynkowanie i malowanie ścian wewnętrznych dotyczy ościeży po montażu okien.

Dotyczy części 2 – Termomodernizacja budynku Przychodni Centrum Zdrowia w Opolu Sp. z o. o. przy ul. Licealnej 18 w Opolu

1. Jakie parametry oraz wymiary ma mieć kłapa wylazu na dach?

Odpowiedź: Wylaz dachowy o wymiarach minimalnych 80x80cm /ostateczny wymiar ustalić na etapie realizacji po wykonaniu prac demontażowych istniejącego wylazu/.

Wyłaz dachowy do dachów płaskich i pomieszczeń ogrzewanych, wymagania izolacyjności cieplnej U maksymalnie $1,10 \text{ W}/(\text{m}^2 \cdot \text{K})$.

Wyłaz przezierny z pakietem szklanym /szkło bezpieczne/.

Dotyczy części 1 – Termomodernizacja budynku Przychodni Centrum Zdrowia w Opolu Sp. z o. o. przy ul. Waryńskiego 30 w Opolu

1. W przekroju B-B grubość ocieplenia cokołu to 6 cm, natomiast w projekcie jest mowa o grubości ocieplenie 14 cm o współczynniku λ 0,032. Którą wartość należy przyjąć?

Odpowiedź: Proszę przyjąć ocieplenie cokołu o grubości 14cm.

2. Wymiana okien dotyczy wyłącznie 4 sztuk?

Odpowiedź: Wymianie podlegają 4 okna w poziomie III piętra.

3. Czy montaż nowych rolet kasetowych okiennych jest w zakresie postępowania? Jeżeli, tak, prosimy o wskazanie w których oknach oraz o rodzaj rolet.

Odpowiedź: Nie przewiduje się montażu nowych rolet kasetowych.

4. Czy drabina zewnętrzna z kabłąkami jest w zakresie postępowania?

Odpowiedź: Wymiana drabiny na nową jest w zakresie opracowania.